• Вступительный (единовременный) взнос составляет 10 000 (Десять тысяч) 

рублей; 

• Размер регулярного членского взноса составляет 60 000 (Шестьдесят тысяч) 

рублей в год. 

4.5.2. Для компаний, имеющих Выручку от 50 000 000 (Пятьдесят миллионов) рублей до 

150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей: 

• Вступительный (единовременный) взнос составляет 30 000 (Тридцать тысяч) 

рублей; 

• Размер регулярного членского взноса составляет 120 000 (Сто двадцать тысяч) 

рублей в год.  

4.5.3. Для компаний, имеющих Выручку от 150 000000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей и 

выше: 

• Вступительный (единовременный) взнос составляет 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

рублей; 

• Размер регулярного членского взноса составляет 400 000 (Четыреста тысяч)